Apèndixs de Ritual 

28 Vic Rapc1508 Orationes contra tempestates secundum consuetudinem diocesis Vicensis. 
| Passio domini nostri Iesu Christi secundum Iohannem. 
[Barcelona: Joan Rosenbach, c. 1508] 

29 Barcelona Rapc1509-
1516 

[Ordo ad consecrandum sanctum chrisma et olea.] [Ad usum ecclesie 
Barchinonense?] 
[Barcelona: Joan Rosenbach, c. 1509-1516] 

30 Barcelona Rap1531 [Preces dominicales. | Ordo infirmorum.] [Ad usum ecclesie 
Barchinonense?] 
Barcelona: Duran Salvanyach, 1531 

31 Barcelona Rap1561 Modus expellendi tempestates, ac etiam a corporibus demones. | 
Exorcismus etiam contra locustas. | Ordo insuper recipiendi praelatum aut 
legatum | Confitendi preterea ratio a beato Thome de Aquina 
prescripta… [Ad usum ecclesie Barchinonense?] 
Barcelona: Claudi Bornat, 1561 

32 València Rap1605 Exorcismus contra locustas et animalia corrosiva. [Ad usum ecclesie 
Valentine?] 
València: Pere Patrici Mei, 1605 

33 València Rap1607 Exorcismi contra locustas et animalia corrosiva. [Ad usum ecclesie 
Valentine?] 
València: Pere Patrici Mei, 1607 

Processoners 

34 Benedictins P1500 Processionarium secundum consuetudinem monachorum congregationis 
sancti Benedicti de Valladolid. 
Montserrat: [Joan Luschner], 1500 

35 Lleida Pc1513 [Cantanda in omnibus processionibus fiendis, secundum insignis 
Ilerdensis ecclesie.] [= Processionarium Ilerdense.] 
[Zaragoz: [Jorge Coci, c. 1513] 
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Abreviatura Títol abreujat 

Lloc d’edició, impressor i any 

36 Barcelona P1522 Processionale totius anni secundum consuetudinem alme ecclesie sancte 
Crucis Barcinone. 
Lyon: Jacques Myt, 1522 

37 Urgell P1527 [Ordo supplicationum seu processionum tam dominicalium quam 
ferialium: et sanctorum ac votivarum secundum alme sedis Urgellensis 
ritum.] [= Processionarium secundum alme sedis Urgellensis ritum.] 
Barcelona: Joan Rosenbach, 1527 

38 Tarragona P1568 Processionarium secundum laudabilem alme Hispaniarum metropolis 
ecclesie Tarraconensis consuetudinem. 
Barcelona: Claudi Bornat, 1568 [1569] 

39 València P1578 Processionarium iuxta ritum et usum metropolitane ecclesie Valentine. 
València: Pedro de Huete, 1578 

40 Trinitaris P1589 Manual de la orden de la sanctissima e individua Trinidad y redempción 
de captivos. 
Barcelona: Jaume Cendrat, 1589 

41 Tortosa P1595 Processionarium iuxta ritum ecclesie Dertusensis. 
València: Pere Patrici Mei, 1595 

Apèndixs de Processoner 

42 Benedictins Pap 1500-
H 

[Hymnorum intonationes secundum consuetudinem Monachorum 
congregationis sancti Benedicti de Valladolid.] 
[Montserrat: Joan Luschner, 1500]